АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2020                                                                                                                       №14/1
с.  Красноярка

	О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», утвержденные решением  Красноярского сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 12

Руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 18.12.2018 № 36, Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края постановляю:
1. Вынести на публичные слушания проект решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», утвержденные решением  Красноярского сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 12 .
2. Провести по инициативе главы Администрации сельсовета публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», утвержденные решением  Красноярского сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 12 - 27.07.2020 года в 1300 часов в селе Красноярка, улица Центральная, 49, кабинет главы Администрации сельсовета.
3. Установить предполагаемый состав участников публичных слушателей: должностные лица Администрации сельсовета, депутаты сельского Совета депутатов, граждане не моложе 18 лет, постоянно проживающие на территории сельсовета, правообладатели, находящихся в границах территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства,  представители общественности, средств массовой информации, другие заинтересованные лица.
4. Установить срок подачи предложений и замечаний по обсуждаемому вопросу до 25.07. 2020  года.
5. Для организации и проведения публичных слушаний образовать  комиссию в составе:
Рахманова Т.А., глава Красноярского сельского Совета депутатов;
Келин О.Н.,  исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета;
	Келина Л.В., заместитель главы Администрации сельсовета;
	Трусов Е.Д., начальника юридического отдела Администрации Топчихинского района (по согласованию);
	Федорова О.В., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию) ;
	Янковская Т.В., заведующий отдела по строительству, архитектуре и благоустройству (по согласованию).
	6. Возложить на комиссию полномочия рабочей группы по разработке проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», утвержденные решением  Красноярского сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 12.
	7. Комиссии обеспечить ознакомление и получение документов, предлагаемых к рассмотрению населением сельсовета, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с перерывом с 13.00 до 14.00 в здании Администрации сельсовета.
8. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы Администрации  Келину Л.В.
9. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
 Администрации сельсовета                                                                О.Н. Келин